Driftsregnskab 2013 for Grundejerforeningen Svanlevvej

Resultatopggrelse pr. 31/12-2013

Marts 2014

Regnskab Budget Budget
Indtaegter 2013 2013 2014
pr. kvartal
Kontingent januar 45.900,00 45,900,00 850,00 45.900,00
april 45.900,00 45.900,00 850,00  45.900,00
juli 45.900,00 45.900,00 850,00  45.900,00
oktober 45.900,00 45.900,00 850,00  45.900,00
andet 0,00 0,00 0,00
I alt 183.600,00 183.600,00 183.600,00
Udgifter
Drift
Vejfond 39.960,00 39.960,00 39.960,00
Se note 1 Grgnne arealer 66.000,00 66.000,00 66.000,00
Se note 2 Snerydning 14.520,62 25.000,00 25.000,00
Aktivitetsdag 817,00 5.000,00 5.000,00
Kontingent feellesrad 300,00 300,00 300,00
Se note 3 Renovering, Grgnne omr 23.143,75 30.000,00 30.000,00
144.741,37 166.260,00 166.260,00
Adm. Omkostninger
Generalforsamling + rev. 850,00 1.500,00 1.500,00
Bestyrelsesmgder 2.500,00 2.500,00 2.500,00
Kontoudskrifter og gebyr 555,00 500,00 500,00
Ansvarsforsikring 1.305,12 1.800,00 1.800,00
Porto 0,00 100,00 100,00
Diverse omk. 180,00 500,00 500,00
5.390,12 6.900,00 6.900,00
Resultat 33.468,51 10.440,00 10.440,00
Ole Fischer Bak formand nr. 81 tlf. 40 32 86 10
Bo Nielsen bestyrelsesmedlem nr. 23 tlf. 29 69 39 08
Tom Knudsen kasserer nr. 19 tif. 21 73 40 29
Rikke Sevelsted @sterkaer bestyrelsesmedlem nr. 25 tif. 217273 25
Torben Brgndum bestyrelsesmedlem nr. 43 tlf. 51 82 66 90



Marts 2014

Balance pr. 31/12-2013 2013 2012
Aktiver:

Kassebeholdning 0,00 0,00
Bankbeholdning 87.972,67 56.741,66
Aktiver i alt 87.972,67 56.741,66
Passiver

Egenkapital 31/12-2012 51.104,16
Egenkapital 1/1-2013 51.104,16

Resultat 2013 33.468,51

Egenkapital 31/12-2013 84.572,67

Kreditorer (snerydning) 3.937,50
Forudbetaling 3.400,00 1.700,00
Passiver i alt 87.972,67 56.741,66
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Undertegnede revisor har d.d. revideret regnskabet for driftskontoen, der er i overensstemmelse med

de foreviste bgger og bilag.
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Vejfonden 2013

Indbetalinger

Bankkonto primo aret
Renteindtzaegter
Renteindtaegter af obligationer
Udtrukne obligationer

Afkast Inv. foreningsbeviser mv.

Overfgrt fra driftskonto
Sum
Disponeret siledes

Depotgebyr
Kb af Inv. foreningsbeviser

Sum

Bankkonto ultimo aret

72.154,29

177,22
102,67 Se note 4
1.406,98 Se note 5
38.572,47 Se note 6

39.960,00

210,00
79.913,62

Indestdende p3 vejfonden den 31. december 2013

Nordea Invest Korte Obl. Privat

Nordea Invest Mellemlange obl. Privat
Nordea Invest Mellemlange obl.

473.739,84
0,00

152.373,63

80.123,62

72.250,01

303.811,20 777.551,04

9% RD obl. 49,46

6% Nykredit obl. 825,27 874,73
Veerdipapiret ultimo aret 778.425,77
|Bankkonto og vaerdipapireri alt Py 850.675,78'
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85.172,05
191,47
204,35

1.888,11
14.888,50
39.960,00

142.304,48

210,00
69.940,19
70.150,19

72.154,29

484.498,08
178.585,82
65.487,40
80,91
2.248,07
730.900,28

803.054,57

Undertegnede revisor har d.d. revideret regnskabet for driftskontoen, der er i overensstemmelse med

de foreviste bgger og bilag.
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Noter:
Note 1, Grgnne arealer

Dato
19-aug
23-dec
Sum

Note 2, Sne:
Dato
25-feb
25-feb
25-mar
15-apr
19-apr
Sum

Note 3, Renovering Grgnne omrader
Belgb

Dato
19-aug
23-dec
Sum

Belgb

Belgb

32.000,00
34.000,00
66.000,00

2.515,62
5.336,25
1.893,75
2.050,00
2.625,00
14.520,62

18.100,00
5.043,75
23.143,75

Bilag

Bilag

Bilag

Bemaerkninger
26 Del af bilag 26 - rest kr. 18.100,- under renovering af gr.omrader
32 Del af bilag 32 - rest kr. 5.043,75 under renovering af gr. Omrader

13
16
18

Bemazerkninger
26 Del af bilag 26 - rest kr. 32.000,- under Grgnne arealer
32 Del af bilag 32- rest kr. 34.000,- under Grgnne arealer

Note 4, Renteindtaegter af obligationer

02-jan
02-apr
01-jul
01-okt
Sum

34,11
28,17
22,73
17,66
102,67

Note 5, Udtrukne obligationer

02-jan
02-apr
01-jul
01-okt

Sum

393,27
358,03
334,70
320,98
1.406,98

Note 6, Afkast/udtreekning af investeringsbeviser

15-apr

15-apr

15-apr

10-jun

10-jun

13-sep
Sum

14.339,50
3.459,50
17.283,75 —
87,29
76,03
3.326,40
38.572,47



